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Biolin - Q-Sense lanserar nya mätinstrumentet E1 
 
Biolins dotterbolag Q-Sense har i mitten av oktober lanserat sitt nya mätinstrument E1. Det nya 
E1 kompletterar huvudprodukten E4, framför allt då E1 möjliggör mätningar med Q-Sense 
teknik QCM-D i kombination med optiska mätmetoder. Genom lanseringen når Q-Sense en 
bredare marknad än tidigare. 
 
Q-Sense lanserade under 2005 sin nuvarande huvudprodukt E4. Utvecklingsarbetet sedan dess har 
fokuserat på att vidareutveckla E4 för att möta konkreta kundbehov. Lanseringen av E1 innebär den 
första nya produkten på 2 år. E1 är ett mindre instrument än E4 som vänder sig till en marknad som 
vill arbeta med Q-Sense unika och patenterade mätteknik QCM-D i kombination med optiska 
mätmetoder, inklusive traditionell optisk mikroskopi. Med E1 når Q-Sense ut till en bredare marknad 
än tidigare med enbart E4, särskilt användare som skall börja arbeta med QCM-D för första gången. 
 
Företaget räknar med att sälja och leverera sina första E1-produkter redan under sista kvartalet 2007.  
 
Q-Sense utvecklar och marknadsför produkter för mätning av molekylär interaktion och ytprocesser, 
baserade på den unika och patenterad teknologin QCM-D. Kunderna finns på ett 30-tal marknader 
världen över och innefattar industriföretag som AstraZeneca, Amgen och Johnsson & Johnsson, 
liksom renommerade forskningsinstitutioner som Harvard, Stanford och Yale. Q-Sense har 25 
anställda vid huvudkontoret i Göteborg och försäljningskontoret i Maryland, USA. www.q-sense.com  
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Biolin är en koncern med teknologibaserade och utvecklingsintensiva företag inom Life Science och andra teknologiområden. 
Affärsidén är att vara en engagerad och långsiktig ägare till växande företag med god lönsamhetspotential i syfte att skapa hög 
avkastning för aktieägarna. Koncernen växer både genom organisk tillväxt i existerande verksamheter och genom förvärv av 

företag. Biolin består av dotterbolagen Q-Sense, KSV Instruments, Nima Technology, Ospol och Osstell. 
www.biolin.se  


